ALLEGATO "C"

CANONE UNICO MERCATALE TARIFFE

ANNO 2022

TARIFFA STANDARD ANNUA €40,00

TARIFFA STANDARD GIORNALIERA €0,70

ZONA 1

ZONA 2

ZONA 3

FINO A 9 ORE DI OCCUPAZIONE

OLTRE 9 ORE DI OCCUPAZIONE

TIPOLOGIA OCCUPAZIONE Canone

base 40 euro

Canone
base per ore 24

canone orario
per numero di
metri ocuupati

canone per ore
sette mercati
convenzionali

A tipologia

B sacrificio
imposto alla
colelttivita

C attivita svolta

riduzione articolo
843 periodo 2

riduzione articolo 843
periodo 2

1% cat (100%6)

2% cat. ( 70%)

occupazione realizzata in occasione di mercati permanenti
rionali, stagionali e per operatori commerciali titolari di posto
fisso per ogni metro quadrato e per ANNO SOLARE

0,700

0,029

0,204

1,500

1,500

1,500

0,400

0,000

0,000

dalal

dalal

da0a2

0,400

0,400

occupazione realizzata in occasione di mercati settimanali,
rionali, stagionali e per operatori commerciali NON titolari di
posto fisso (spuntisti) per ogni metro quadrato e per giorno -
generi alimentari - comprensivo della tari

0,700

0,204

1,200

1,500

1,500

0,551

0,551

occupazione realizzata in occasione di mercati settimanali,
rionali, stagionali e per operatori commerciali NON titolari di
posto fisso (spuntisti) per ogni metro quadrato e per giorno -
generi non alimentari - comprensivo della tari

0,700

0,204

1,500

1,500

1,000

0,459

0,459

occupazione realizzata in occasione di mercati settimanali ed a
carattere ricorrente e per operatori commerciali titolari di posto
fisso per ogni metro quadrato e per anno solare - generi
alimentari - comprensivo della tari

0,700

0,204

1,000

1,250

1,500

0,383

0,230

0,000

0,230

occupazione realizzata in occasione di mercati settimanali ed a
carattere ricorrente e per operatori commerciali titolari di posto
fisso per ogni metro quadrato e per anno solare - generi non
alimentari - comprensivo della tari

0,700

0,204

1,000

1,150

1,000

0,235

0,141

0,000

0,141

tariffa orario cat 1

tariffa orario cat 2

occupazione realizzata in occasione di mercati occasionali per
mostre, iniziative, fiere... per ogni metro quadrato e per giorno
- generi NON DUREVOLI - comprensivo della tari (alimentari,
fiori, piante....)

0,700

0,029

0,204

1,200

1,400

1,300

0,064

0,064

0,045

occupazione realizzata in occasione di mercati occasionali per
mostre, iniziative, fiere... per ogni metro quadrato e per ogni
metro quadrato e per giorno - generi DUREVOLI -
comprensivo della tari (abbigliamento, casalinghi,...)

0,700

0,029

0,204

1,200

1,400

1,000

0,049

0,049

0,034




